
修缮工程项目造价审计结果公示（2017-017） 
 

序

号 
项目名称 项目编号 工程内容 

中标金

额 
建管单位 施工单位 

送审金额

（元） 

审定金额

（元） 

1 望江东区高压站基础设施维修工程 2017B-004 维修改造 / 四川大学后勤集团 
四川大学后勤集团修

缮中心 
183,035.00 160,439.00 

2 
望江西区 2#高压站基础设施维修工

程 
2017B-005 维修改造 / 四川大学后勤集团 

四川大学后勤集团修

缮中心 
148,865.00 127,481.00 

3 
望江东区、西区 2#高压站门窗等防

护设施抢修 
2017B-006 维修改造 / 四川大学后勤集团 

四川大学后勤集团修

缮中心 
124,410.00 104,297.00 

4 
四川大学江安校区商业街一、二区

应急维修工程 
2017B-007 维修改造 / 

四川大学后勤管理

处 

四川大学后勤集团修

缮中心 
1,021,965.00 800,781.00 

5 
江安校区商业街一、二段二楼创业

铺面装饰工程 
2017B-024 装修改造 / 

四川大学后勤管理

处 

四川大学后勤集团修

缮中心 
147,448.00 133,090.00 

6 江安校区馨苑食府维修改造 2017B-026 维修改造 / 
四川大学后勤集团

饮食中心 

四川大学后勤集团修

缮中心 
133,422.00 118,401.00 

7 
竹林村小区 1-8栋落水管(第二批)更

换安装 
2017B-030 维修改造 / 四川大学社区办 

成都市青羊市政工程

公司 
156,800.00 156,800.00 

8 
四川大学华西第八教学楼 134教室

改造工程 
2017B-062 维修改造 / 

四川大学华西临床

医学院 

四川玉腾建筑工程有

限公司 
294,799.00 285,355.00 

9 
四川大学江安校区学生宿 

舍卫生间隔断更换维修工程（三期） 
2017B-090 维修改造 / 

四川大学后勤管理

处 

四川明瑞建设工程有

限公司 
520,741.00 487,478.00 

10 

望江校区地下停车场应急抢修及 

恢复工程（北园八舍道路恢复及绿

化部分） 

2017B-100 维修改造 / 
四川大学后勤管理

处 

成都川亚工程技术总

承包公司 
170,697.00 133,462.00 

 

四川大学审计处 

2017年 6月 27日 


